
 

 

Paimion nuorisovaltuuston toimintasäännön päivitys 1.1.2026 alkaen 
  
Hyvinvointilautakunta 11.12.2025     
792/00.01.01.00/2025   
 
Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunnalle esitellään hyväksyttäväksi Paimion 

nuorisovaltuuston toimintasääntöjen päivitys 1.1.2026 alkaen.  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
                                   Vapaa-aikapalveluiden päällikkö Mia Konradsdal, puh. 02 4745315.  
 

                                   
Kuntalain 26. pykälän mukaan kuntien on asetettava 
nuorisovaltuusto nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi. Nuorisovaltuustoille 
on annettava mahdollisuus vaikuttaa kaikkien kunnan toimialojen 
suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan. 
 
Nuorisovaltuustot edustavat kunnan nuoria kunnallisessa 
päätöksenteossa. Demokraattisesti valittujen nuorisovaltuustojen 
tehtävänä on tuoda nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa 
ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. 
Nuorisovaltuustojen tarkoituksena on myös tiedottaa nuoria kuntien  
päättäjien toiminnasta sekä auttaa nuoria löytämään keinoja 
vaikuttaa. Lisäksi ne edistävät vuoropuhelua nuorten ja päättäjien 
välillä ja ottavat nuoret aidosti mukaan yhteiseen 
päätöksentekoprosessiin. Nuorisovaltuustot järjestävät myös erilaisia 
tapahtumia, kampanjoita ja tempauksia. Lisäksi vuodesta 2023 
alkaen kaikilla hyvinvointialueilla on alueellinen nuorisovaltuusto. 
 
Paimion kaupungissa on toiminut nuorisoneuvosto vuodesta 2005 
lähtien, ja uuden kuntalain myötä Paimion kaupunginhallitus asetti 
nuorisoneuvoston kuntalain mukaiseksi nuorisovaltuustoksi 1.6.2017 
lähtien.  
 
Paimion nuorisovaltuusto on lokakuun 2025 kokouksessaan 
käsitellyt sääntöjään. Nuorisovaltuusto ehdottaa sääntöihin 
muutosta. Muutos koskee 3.2 Äänioikeus vaaleissa kohtaa, johon 
esitetään äänestysoikeuden laajentamista. Ehdotus on, että 
paimiolaisten nuorten lisäksi äänioikeuttettuja ovat myös Paimiossa 
opiskelevat nuoret, jotka ovat nuorimmillaan 7.luokkalaisia ja 
vanhimmillaan 19-vuotiaita.  
Päivitetyt toimintasäännöt astuvat voimaan 1.1.2026. 
 

                                    
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Paimion nuorisovaltuuston 
päivitetyt säännöt. Uudet säännöt tulevat voimaan 1.1.2026 lähtien. 

 



 

 

Päätös: 
  

 


